【事務連絡】

令和７年４月吉日

各位

東京小売酒販組合

東京味噌醤油商業協同組合

東京酒販協同組合連合会

SNS 活用・相談窓口の開設について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より組合活動にご理解を頂きまして誠にありがとうございます。

さて、このたび、SNS活用・相談窓口を開設する運びとなりました。

SNSの運用に関する疑問に「酒専門インフルエンサー」が無料でアドバイス

いたします。是非、ご活用ください。

敬具

記

１．期 間：令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

２．相 談 員：酒専門インフルエンサー『塩見那由 氏』

３．対 象 者：組合員及びご家族、従業員

４．相 談 料：無料

５．申込方法：申込フォームによる事前申込制

☆申込から相談までの流れ

１．申込フォームにアクセス

２．申込フォーム内に必要事項を入力

３．５営業日以内に相談員がメールで相談内容をヒアリング

４．相談開始

※質問内容に検証が必要な場合は時間を要する場合がございます。

【本件に関するお問合せ】

東京小売酒販組合事務局

電 話：０３－３８５１－８２０１

メール：soumu@tosyukyo.or.jp

申込フォーム

スマホで集客! DX化はじめの一歩

酒専門インフルエンサーが

SNSに関する疑問に無料でアドバイス

X

Instagram

Facebook

YouTube　ほか

【相談員】塩見 那由
（酒類インフルエンサー）

嗜好品とSNSは
相性がいいんですＳ
Ｎ
Ｓ
活
用
・
相
談
窓
口

ご相談はこちら 対応SNS

東京小売酒販組合公認の窓口です

酒
屋
さ
ん
の

組合員専用